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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF LIPJAN
ZYRA PER PERSONEL

Mé: 20.11.2015
NJOFTIM

Komisioni Perzgjedhes i Sherbimit Civil, i eméruar nga Kryetari i Komunes me Vendim Nr. 1-111-
54933 t€ datés 12.11.2015, per pozitén - Zyrtar pér Bibloteké Nr.60 né kuadér t& Drejtoratit pér
Kulturé Rini dhe Sport, per pozitén - Zyrtar pér Zhvillim Rural Nr.123 . né kuadér t& Drejtoratit pér
Bujqési dhe Pylltari dhe per pozitén - Inspektor i Tokes Bujgesore Nr. 119, né kuadér t& Drejtoratit
pér Inspektoriat, gjaté procedurés sé vlerésimit t& aplikacioneve né bazé té kritereve t& pércaktuara né
konkurs vleresoi se kandidatét e poshtéshenuar nuk i kan plotesuar kushtet per tu perfshiré né listén e
ngushté dhe per t'i ftuar né test me shkrim.

1. Zyrtar pér Bibloteké nr.60

Nr. Numri i Emri dhe mbiemri i
Re. kérkesés kandidatit
1 1-111-52128 LUMTURIE TAHIRI
2 1-111-52527 BLERIM KRASNIQI
3 1-111-52650 AJET SHALA
4 1-111-52736 NAIME AHMETI
5 1-111-52919 FATMIRE ADEMI
.16 1-111-53022 EUGEN KRASNIQI
17 1-111-53071 VLORA BYTYQI
8 1-111-53269 DRITE BARDHAJ-KRASNIQI
| 9 1-111-53368 LULE GAJTANI
10 | 1-111- 53436 HAMZE PEQANI
11 | 1-111-53508 DEMIR KRASNIQI
12 | 1-111-53580 ZEJNEPE ISA HYSENI
13 | 1-111-53615 VLORA ALIU
14 | 1-111-53735 ARDIAN NUREDINI
15 | 1-111-53883 SARANDA KRASNIQI SHILLOVA
16 | 1-111-54085 SHKODRAN OLLURI

2.Zvrtar pér Zhvillim Rural Nr.123

Nr. Numri i Emri dhe mbiemri i
Re. kérkesés kandidatit

1 1-111-52237 [ZET KRASNIQI

2 1-111 -52327 MERGIM KRASNIQI

3 1-111-52738 SHEFKATE DEDUDHI GASHI

4 1-111-52904 LEOTRIM KRASNIQI

5 1-111-53274 SUZANA KRASNIQI

6 1-111-53511 REMZI JETULLAHU




1-111-53613

JETON ZEQIRI

1-111-54073

ARBEN PACOLLI

Inspektor i Tokes Bujqgésore Nr. 119

Nr. Numri i Emri dhe mbiemri i
Re. kérkesés kandidatit

1| 1-111-52241 [ZET KRASNIQ

2| 1-111-52332 MERGIM KRASNIQI

3| 1-111-52634 NASER ISUFI

4| 1-111-52901 LEOTRIM KRASNIQI




